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Styrelsen fér BRF Upplandsgatan 36 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.
Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Forvaltningsberattelse

Foéreningens verksamhet

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostader och lokaler 3t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems ratt i
foreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas
bostadsrattsinnehavare.

Foreningens fastighet, Karlavagnen 3 i Stockholms kommun, férvarvades 2009-06-02.

Fastigheten bestar av ett flerbostadshus pa adress Upplandsgatan 36 med totalt 16 lagenheter. Samtliga
lagenheter dr upplatna som bostadsratter. Byggnaden inrymmer ocksa fyra lokaler. Fastigheten har en
huvudbyggnad samt tva gardshus med adress Upplandsgatan 36 A och Upplandsgatan 36 B. Byggnaden
uppfordes ar 1882 och har vardear 1973.

Den totala byggnadsytan uppgar till 1414 kvm, varav 1247 kvm utgor lagenhetsyta och 167 kvm
lokalyta. Gardshusen 36 A och 36 B har biyta.

Under varen 2011 inreddes vinden till tva lagenheter med 163 kvm boyta plus biyta.
Lagenhetsfordelning

3 st 1 rum och kok

2 st 2 rum och kok

6 st 3 rum och kok

5 st 4 rum och kok

Av dessa lagenheter &r 1 st gardshus motsvarande 4 rum och kék och 1 st gardshus motsvarande 3 rum
och kok.

Foreningen har 4 uthyrda lokaler.

Forsdkring till fullvarde finns tecknat genom Bostadsratternas fastighetsforsakring hos Soderberg &
Partners. | avtalet ingar styrelseforsakring samt bostadsrattstillagg for samtliga lagenheter.

Foreningen har uppréattat en 50-arig Underhallsplan som uppdateras fortlopande. Ambitionen for
styrelsen &r att folja denna. Nedan foljer tidigare genomforda atgarder.
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Signifikanta atgarder fran tidigare ar
Stambyte

Hissinstallation

Vattenburen fjarrvarme

Nytt plattak

Kéllarrenovering forrad
Tvattstuga

Renovering lokaler
Gardsrenovering

Entré- och trapphusrenovering
Stambyte gardshus

Nytt plattak gardshus
Installation av sdkerhetsdérrar

Balkongentreprenad

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2016
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Forvaltningsavtal avseende ekonomisk och teknisk férvaltning samt fastighetsskotsel har féreningen

tecknat med Storholmen Forvaltning AB.

Bostadsrattsforeningen registrerades 1988-01-25 hos Bolagsverket och féreningens ekonomiska plan

registrerades 2009-03-16. Féreningens nuvarande gallande stadgar registrerades 2023-07-21.

Foreningen ar idag medlem i Bostadsratterna.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen uppgick vid arets boérjan till 31 st. Medlemsantalet i féreningen vid

arets slut ar 30 st.

Under 2023 har en oOverlatelse till nya medlemmar skett.

Vid lagenhetséverlatelser debiteras koparen en dverlatelseavgift pa 2,5% av prisbasbeloppet, dvs 1313
kr under 2023. Pantsattningsavgift debiteras koparen med 1% av brisbasbeloppet, dvs 525 kr under

2023.
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Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstamma 2023-05-29 och ddarmed pafdljande
styrelsekonstituering haft féljande sammansattning:

Ulf Mattsson Ledamot/Ordférande
Anna Bjornemark Ledamot

Charlotta Holmberg-Tvingstedt Ledamot

Anna-Karin Bergquist Ledamot

Patrik Essunger Ledamot

Mikael Eriksson Suppleant

Sandra Siggelin Suppleant

Till huvudansvarig revisor har David Walman, Ravisor AB.

Valberedningen bestar av Fanny Boéthius och Thomas Heetveld.

Antalet styrelsesammantraden som protokollforts under aret har uppgatt till 9 st. Dessa ingar i arbetet
med den kontinuerliga forvaltningen av féreningens fastighet som styrelsen under aret arbetar med.
Foreningens firma har tecknats av tva ledamoter i férening.

Handelser under riakenskapsaret

Foreningens ekonomi paverkas fortsatt av det hogre rénteldget och allmanna kostnadsdkningar.
Ungeféar halften av féreningens lan ar med fast ranta och under aret har ett |an med fast ranta [6pt ut
och bundits till fast rénta igen. Féreningen har under verksamhetsaret gjort en amortering pa lan om
100 000 kronor. Ytterligare amortering har inte gjorts da det finns behov att behalla likviditet for att
finansiera kommande underhall. Denna likviditet halls pa placeringskonton hos SEB for att fa ranta.
Foreningen har beviljats elstéd om 4 503 kronor under 2023. Styrelsen har beslutat att hoja
medlemsavgifterna med 15% fr.o.m. 1 januari 2024 pa grund av de allmanna kostnadsdkningarna och
hogre rantekostnader.

Foreningens stadgar uppdaterades for att vara i linje med andringar i bostadsrattslagen och godkadndes
vid foreningsstamma 2023-05-29 samt extrastamma 2023-06-15 och registrerades hos Bolagsverket
2023-07-21.

Lagning av hiss (inkl kortning av lina) for att minska risken for stopp.

Fastighetens ytterport har forstarkts for att minska risk for inbrott.

Stamspolning har genomforts.
Véaggar i kdllarforrad har rattsakrats.

Underhall som genomforts under verksamhetsaret har i stort foljt underhallsplanen.
Handelser efter rdkenskapsaret

Till det planerade underhallet samlas medel via arlig avsattning till foreningens yttre underhallsfond
med minst 0,3% av taxeringsvardet pa fastigheten. Fonden for yttre underhall redovisas under bundet

Penneo dokumentnyckel: QIS6N-UTWJK-NYLCO-80PVU-8VEWO-W3M6Z



BRF Upplandsgatan 36
Org.nr 716420-1753

eget kapital i balansrakningen.

Planerat underhallsbehov av féreningens fastighet beréknas till 165,000 kr for 2023.

Planerade atgarder:

Malning och renovering av fonster (2024 och 2025)
Mindre lagning av fasad

Uppdatering av hissens kommunikationssystem.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift/m? bostadsrattsyta (kr)
Lan/kvm bostadsrattsyta (kr)
Skuldsattning /m? totalyta (kr)
Elkostnad/m? totalyta (kr)
Varmekostnad/m? totalyta (kr)
Vattenkostnad/m? totalyta (kr)
Energikostnad/m? totalyta (kr)
Radntekanslighet (%)
Sparande/m? totalyta
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter

2023
1377
-194
73,42
630
9 669
8527
38
170
25
233
15
166

57

2022
1275
-36
64,82
601
9 749
8598
26
149
21
196
16
321

59

2021
1267
-92
64,65
592
9909

O OO OoOo oo

0

2020
1229
-110
63,66
592
10 390

O OO O0O0oO oo

0

Foreningen har 1 247 kvm bostadsrattsyta och 167 kvm lokalyta vilket blir 1 414 kvm totalyta.

Nya obligatoriska nyckeltal &r enbart berdknade fér ar 2023 och 2022.

Foérandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 24 714 623
Avsattning till fond for
yttre underhall
Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 24 714 623

Forslag till behandling av redovisat resultat

Upplatelse-
avgift
2027 844

2027 844

Styrelsen féreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att

Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall

| ny rakning 6verfores

Fond for yttre
underhall

1322429

210861

1533 290

Balanserat

resultat

-4782 089

-210 861

-35518

-5 028 468

-5028 469
-194 156
-5 222 625

381 250
-5 603 875
-5222 625

Arets

resultat

-35518

35518
-194 156
-194 156
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2019
1213
-69
63,60
592
10 471

O OO OoOoOoo

Totalt

23 247 289

0

0

-194 156
23 053 133

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med noter.

Penneo dokumentnyckel: QIS6N-UTWJK-NYLCO-80PVU-8VEWO-W3M6Z



BRF Upplandsgatan 36
Org.nr 716420-1753

Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 1376914
1376914

3 -665 572

-93 671

-411 573

-1170 816

206 098

7111

-407 365

-400 254

-194 156

-194 156

-194 156
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2022-01-01
-2022-12-31

1274973
1274973

-672 763
-94 324
-411 573
-1178 660
96 313
108
-131939
-131 831
-35518
-35518

-35518
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2023-12-31 2022-12-31
4 34421185 34830 383
5 2375 4750
34423 560 34 835 133

34 423 560 34 835 133

12 643 6292

6 20 499 15 252
33142 21544

1024 223 1007 025

1024 223 1 007 025

1057 365 1028 569

35 480 925 35 863 702
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

7,8

7,8

2023-12-31

24714 623
2027 844
1533290

28 275 757

-5028 469
-194 156
-5 222 625

23 053 132

2821029
77 350
2 898 379

9236 106
46 853
6220
240 235
9529414

35 480 925
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2022-12-31

24714 623
2027 844
1322429

28 064 896

-4782 089
-35518
-4 817 607

23 247 289

5242 058
77 350
5319 408

6 915 077
49 485
5100
327 343
7 297 005

35 863 702
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rérelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantoérsskulder

Fordandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-194 156
411573
-6 351

211 066

-5 246

-2632

-85990
117 198

-100 000

-100 000

17 198

1007 025
1024 223
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2022-01-01
-2022-12-31

-35518
411573
64 681

440 736
-4 597
-1 237

16 748
451 650

-200 000
-200 000
251 650

755375
1007 025
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Varderingsprinciper
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2-5%
Balkonger 2,5%
Markanlaggningar 5%
Inventarier 10%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsattning

Hyresintakter lokal

Arsavgifter bostader

Intakter och bredbandsanslutningar
Overlatelse- och pantférskrivningsavgifter

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsel
Uppvarmning

Vatten och avlopp
Sophamtning/Renhallning
Bredband/Internet/Kabel-TV
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskotsel
Reparationer

Planerat underhall
Fastighetsskatt/avgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvdrden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 5 Inventarier

2023

587 965
775 596
10 560
2792
1376913

2023

53617
240 691
35 268
47 723
9 408
32528
67911
69 756
17 569
80294
10 807
665 572

2023-12-31

39031471
39031471

-4 201 088

-409 198
-4 610 286
34 421 185
21527 000

48 760 000
70 287 000

2023-12-31
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2022

519 977
738 660
10 560
5776
1274 973

2022

36478
210989
30 320
39 416
9 408
23780
67 216
71526
77 323
79174
27 134
672 764

2022-12-31

39031471
39031471

-3 791 890

-409 198
-4 201 088
34 830 383
21527 000

48 760 000
70 287 000

2022-12-31
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Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda forsakringskostnader
Ovriga interimsfordringar

23750
23750

-19 000
-2 375
-21 375

2375

2023-12-31

13 277
7222
20 499
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23750
23750

-16 625
-2 375
-19 000

4750

2022-12-31

11911
3341
15 252
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Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Rédntesats
Langivare %
SEB 4,60
SEB 3,22
SEB 4,03
SEB 4,54
SEB 4,58

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for

rantedndring

2024-03-28
2026-12-28
2024-12-28
2024-12-28
2024-01-28

Om fem ar berédknas skuld till kreditinstitut uppga till 11,1 mkr.

Lanebelopp
2023-12-31
1750468
2 821029
2421029
3164 609
1900 000
12 057 135

9236 106
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Lanebelopp
2022-12-31
1750468
2 821029
2421029
3 264 609
1900 000
12 157 135

9736 106

| balansrakningen redovisas lan som forfaller eller villkorsdandras under ndastkommande rakenskapsar

som kortfristig skuld enligt nya direktiv fran ARL.

| noten sa redovisas planerad amortering som kortfristig skuld samt lan som férfaller eller villkorandras

under ndastkommande rakenskapsar.

Not 8 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckning

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Forutbetalda avgifter/hyror
Upplupna rantekostnader
Ovriga interimsskulder

2023-12-31

13 357135
13357 135

2023-12-31

153 900
18 877
67 457

240 234

2022-12-31

13 357135
13 357 135

2022-12-31

216 105

10458
100 781
327 344
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Stockholm

UIf Mattson

Ordférande

Patrik Essunger

Charlotta Holmberg Tvingstedt

Min revisionsberattelse har lamnats

David Walman
Revisor

Anna Bjérnemark

Anna-Karin Bergquist
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Upplandsgatan 36
716420-1753

Rapport om 3arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsféreningen Upplandsgatan 36
fér ar 2023.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nédvandig for att upprétta en arsredovisning som inte innehller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om rsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sidkerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i rsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for véasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r &ndamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvéardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den évergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stadllning
per 2023-12-31 och av dess finansiella resultat fér aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfoér att féreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrékningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning fér
Bostadsrattsféreningen Upplandsgatan 36 for ar 2023.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betréffande
féreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pd grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
féreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med bostadsréattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhamtat ar tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar resultatet enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Ravisor AB
David Walman
Revisor
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